

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 10 «ЗВЕЗДОЧКА»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	42	9	0	9	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	53	18	0	18	0	0	0	0	0
из них женщин	48	18	0	18	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лесно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Основное																							
1	Воспитатель детского сада (1 средняя группа, пом.78)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Да*	Да**	Нет	Нет	Да**	
2	Воспитатель детского сада (2 младшая "Б" группа, пом.№111)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Да*	Да**	Нет	Нет	Да**	
3	Воспитатель детского сада (1 младшая "Б" группа, пом.№45)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Да*	Да**	Нет	Нет	Да**	
4	Воспитатель детского сада (2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Да*	Да**	Нет	Нет	Да**	

	старшая группа, пом.98)																					*	
5	Воспитатель детского сада (1 старшая группа, пом.110)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Да*	Да**	Нет	Нет	Да** *
6	Воспитатель детского сада (подготовительная группа, пом.11)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Да*	Да**	Нет	Нет	Да** *
7	Воспитатель детского сада (1 младшая "А" группа, пом.12)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Да*	Да**	Нет	Нет	Да** *
8	Воспитатель детского сада (2 средняя группа, пом. 97)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Да*	Да**	Нет	Нет	Да** *
9	Воспитатель детского сада (2 младшая "А" группа, пом. 85)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Да*	Да**	Нет	Нет	Да** *

Примечание. *, **, *** - Гарантии и компенсации, предоставляемые отраслевыми, региональными, локальными или иными нормативными актами, не обусловленные результатами СОУТ, указываются в трудовом договоре или контракте:

* - ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск предоставляется согласно ч. 7 ст. 51 и ч. 4 ст. 52 Закона об образовании, п. 1 Постановления Правительства РФ от 14.05.2015 N 466;

** - Сокращенная продолжительность рабочего времени предоставляется согласно ПРИКАЗА от 22 декабря 2014 г. N 1601 О ПРОДОЛЖИТЕЛЬНОСТИ РАБОЧЕГО ВРЕМЕНИ (НОРМАХ ЧАСОВ ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ РАБОТЫ ЗА СТАВКУ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ) ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ И О ПОРЯДКЕ ОПРЕДЕЛЕНИЯ УЧЕБНОЙ НАГРУЗКИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ, ОГОВАРИВАЕМОЙ В ТРУДОВОМ ДОГОВОРЕ;

*** - Право на досрочное назначение страховой пенсии предоставляется согласно Постановления Правительства Российской Федерации от 29 октября 2002 г. N 781

Дата составления: 05.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ №10 _____ Травкина С. А. _____ 26.11.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Маркевич Н. Е. _____ 26.11.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель заведующего МБДОУ №10, уполномоченный член профсоюза по охране труда _____ Зарайко Е.Н. _____ 26.11.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель заведующего МБДОУ №10 _____ Чижова М.М. _____ 26.11.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Воспитатель МБДОУ №10, председа- _____ Парфенова Е.А. _____ 26.11.2020